Respice, Domine sancto Pater, de sanctuario tuo, et de excelso cælorum habitaculo, et intuere hanc sacrosanctam hostiam, quam tibi offert magnus Pontifex noster, sanctus puer tuus Jesus ⁶¹⁴ pro peccatis fratrum suorum; et esto placabilis super multitudinem malitiæ nostræ. Ecce vox sanguinis fratris nostri Jesu clamat ad te de cruce. Quid enim est, Domine, quod pendet in ea? Pendet, inquam, quia ⁶¹⁵ præterita quasi præsentia egram te sunt. Cognosce, Pater; tunica filii tui Joseph hæc est ⁶¹⁶; fera pos-

VARIÆ LECTIONES.

⁵⁹⁵ Quia omnia ms. quia jam omnia ⁵⁹⁶ Cum ergo accepisset ms. cum autem accepit ⁵⁹⁷ Mea, et excutere ms. omittit, et ⁵⁹⁸ Ecce in ms. omittit, et ⁵⁹⁹ Repletus, ms. repletus est ⁶⁰⁰ In manu gestat ms. manu gestatit ⁶⁰¹ In terra ms. in terram ⁶⁰² Subsiliunt ms. Insiliunt ⁶⁰³ Exhonorant ms. inhonorant ⁶⁰⁴ Vide anima mea ms. vide alia ⁶⁰⁵ Et spernitur ms. et conspuitur et spernitur ⁶⁰⁶ In cruce ms. in cruce ⁶⁰⁷ Intentius ms. attentius ⁶⁰⁸ Mei, et ms. omittit, et ⁶⁰⁹ Et misera ms. et miserata ⁶¹⁰ Nunc et ms. omittit, et ⁶¹¹ Et amplius ms. omittit, amplius ⁶¹² Super universam terram ms. in universa terra ⁶¹³ A summo ms. a summis ⁶¹⁴ Tuus Dominus Jesus Christus pro ms. tuus Jesus pro ⁶¹⁵ Inquam, quia ms. inquam, in ea quia ⁶¹⁶ Tul veri Joseph hæc est ms. tui Joseph hæc est

anima devoravit eum, et conculcavit in furore suo A
vestimentum ejus, et omnem decorem illius reliqui
corporis ⁶²⁷ inquinavit, et ecce quinque scissuras
lamentabiles in eo dereliquit. Hoc est vestimentum
quod in manu Ægyptiæ meretricis, innocens puer
tuus Jesus pro peccatis fratrum suorum dereliquit ⁶²⁸,
meliozem æstimans jacturam pallii quam pudicitie
⁶²⁹; magisque eligens spoliatus a carnis pallio in
carcerem mortis descendere quam pro mundi gloria
adulterinæ voci acquiescere; illi, inquam, voci, qua
dictum est: *Hæc omnia tibi dabo, si cadens ⁶³⁰ adora-*
veris me (Matth. iv. 9); quod utique caset dormire
cum adultera. Et ⁶³¹ nunc, Domine Pater, scimus
quia *visit Filius tuus, et dominatur in tota terra*
Ægypti (Gen. xlv. 26), imo in omni loco dominatio-
nis tue. Eductus enim ad imperium tuum de carcere B
mortis et inferorum, et attonsus mortalitatis comam,
mutata veste carnis ⁶³², in immortalitatis decore
refloruit, et cum gloria suscepisti eum. Subnervavit
diri Pharaonis ⁶³³ imperium, et cum triumpho nobili
virtute propria caelos penetravit. Et ecce gloria et
honore coronatus in dextera majestatis tue assistit
vultui tuo pro nobis. *Frater enim et caro nostra est*
(Gen. xxxvii, 27).